Haus zur Lieben Hand

Montag 13.05. Dienstag 14.05. Mittwoch 15.05. Donnerstag 16.05. Freitag 17.05.
Essen 1 Maispoulardenbrust, Pfifferling-Jus, Paprika- Bolognese- Ragout vom Rind, Gempse, Pasta Lammkeule, Tomatenjus, bunte Bohnen, Spanferkel Rollbraten, Jus, Pilzragout, Entenbrust siiBsauer, Gemse, Mii-Nudeln
Risotto Dauphine Kartoffeln Bandnudeln
0,7,4,alc,bio 4,ri,alc,bio,0,7 4,0,bio,alc,7 4,5,6,7,alc,bio,0,sch 4,0,7,9,alc,bio,5
Sa,NW,NM,ML,GIW,GIR,GlH,GID,GLSe,Sf,Sn,So,Nu GL,GLD,GIH,GIR,GIW,ML,NM,NW,Nu,Sa,Se,Sf,Sn,So GlH,Ei,GL,GLD,So,Sn,Sf,Se,Sa,Nu,NW,NM,ML,GIW,GIR  Ei,GLGID,GIG,GIH,GIR,GIW,ML,NM,NW,Nu,Sa,Se,Sf,Sn,So  Ei,GLGLD,GIG,GIH,GIR,GIW,ML,NM,NW,Nu,Sa,Se,Sf,Sn,So
Essen 2 Gnocchi, Krduterpesto, Getrocknete Tomaten, Glasnudeln, Sojasauce, Tofuwirfel, Gemise Safran- Linguine, Pilzragout, Wildkrauter Spargelrisotto, Erbsen, Grana Padamo Gem iise-Griinkerntaler, Rosti, Fetakase
Rucola
7,6,4,0,bio,alc bio,0,4,7 o,bio,alc,7,5,4 6,7,4,0,bio,alc,5 4,5,7,alc,bio,0
NW,NM,ML,GIW,GIR,GIH,GLD,GLEi,Nu,So,Sn,5f,Se,Sa Sf,5n,S0,GL,GLD,GIH,GIR,GIW,ML,NM,NW,Nu,Sa,Se Sf,5n,So0,Se,Sa,Nu,NW,NM,ML,GIW,GIR,GIH,GID,GLEi So,5n,Sf,Se,Sa,Nu,NW,NM,ML,GIW,GIR,GIH,GID,GLEi Ei,GL,GLD,GlH,GIR,GIW,ML,NM,NW,Nu,Sa,Se,Sf,Sn,So
Essen 3 Dorade, Ratatouille, Rosmarinkartoffeln Fischteller, Gemse- Paella, Zitrone Fischfrikadelle, Gurken-Kartoffelsalat, Forellenfilet, Mandelbutter, Dillkartoffeln, Lachsfilet, Hollandaise, Gemse, Wildreis
Grilltomate, Honigsenf-Dip Salatgarnitur
4,0,7,bio,alc,5 4,0,7,alc,bio,5 alc,7,5,4,0,bio 7,5,4,0,bio,alc 4,0,7,alc,bio,5
Ei,Fi,GL,GLD,GIH,GIR,GIW,Kr,ML,NM,NW,So,Sn,Sf,Se,Sa,Nu_Ei,Fi,GLGID,GIH,GIR,GIW,Kr,ML,NM,NW,Nu,Sa,Se,Sf,Sn,So GID,Fi,Ei,GIH,GIR,GIW,Kr,ML,NM,NW,Nu,Sa,Se,Sf,Sn,So,GL  So,Sn,Sf,Se,Sa,Nu,NW,NM,ML,GIW,GIR,GIH,GID,Ei,Fi,Gl  Ei,Fi,GlGID,GlH,GIR,GIW,ML,NM,NW,Nu,Sa,Se,Sf,Sn,So
vegetarisch vegan auf Wunsch vegan

Kennzeichnungen/Zusatzstoffe: alc: mit Alkohol, bio: Bio DE-OK0-007, o: Hauptzutat der bio-gekennzeich. Komponente ist bio, ri: mit Rindfleisch, sch: mit Schwein, 4: mit Farbstoff, 5: mit Antioxidationsmittel, 6: mit Konservierungsstoff, 7: geschwefelt, 9: mit Siungsmittel

enthilt Allergene: Ei: Eier, Fi: Fisch, Gl: GLUTENHALTIGES Getreide, GID: Dinkel, GIG: Gerste, GLH: Hafer, GIR: Roggen, GIW: Weizen, Kr: Krebstiere, ML: Milch /-erzeugnisse, NM: Mandel, NW: Walnuss, Nu: SCHALENFRUCHTE/Niisse, Sa: Sesam, Se: Sellerie, Sf: Schwefeldioxid/Sulfite, Sn: Senf, So: Soja

Die Spuren der Allergene sind in der Kennzeichnung nicht beriicksichtigt. Bitte beachten Sie diesbeziiglich die gesonderten Allergenhinweise auf unserer Homepage. Anderungen vorbehalten. Bei Fragen hierzu wenden Sie sich gerne an unser Personal.

Die Preise sind auf dem Tagesplan ausgewiesen.
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